Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.12.2015 № 703
р.п. Парфино

О внесении изменений в Положе-
ние об общественном Совете Пар-
финского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  Положение об общественном Совете Парфин-
ского муниципального района, утвержденное постановлением Администра-
ции муниципального района от 07.12.2012 №965:

1.1. в подпунктах 2.2.3., 2.2.7.  пункта 2.2. слова  «в газете «Приильмен-
ская правда» заменить словами «в периодическом печатном издании «Пар-
финский Вестник».

1.2. в абзаце 1 подпункта 2.2.5. пункта 2.2. слова «указанные в под-
пункте 2.2.2. пункта 2.2. настоящего Положения» заменить словами «указан-
ные в подпункте 2.1.2 пункта 2.1. настоящего Положения».

1.3. изложить подпункт 3.1.2. пункта 3.1. в следующей редакции:
«3.1.2. Членом Совета не может быть:

  Президент Российской Федерации, члены Совета Федерации Федераль-
ного Собрания Российской Федерации, депутаты Государственной Думы Фе-
дерального Собрания Российской Федерации, члены Правительства Россий-
ской Федерации,  депутаты Новгородской областной Думы или законода-
тельных (представительных) органов государственной власти иных субъек-
тов Российской Федерации, судьи, иные лица, замещающие государственные
должности Российской Федерации, лица, замещающие  должности федераль-
ной государственной службы, государственные должности Новгородской об-
ласти или иных субъектов Российской Федерации, должности государствен-
ной гражданской службы Новгородской области или иных субъектов Россий-
ской Федерации, должности муниципальной службы, а также лица, замеща-
ющие выборные должности в органах местного самоуправления;

  лица, признанные недееспособными на основании решения суда;
  лица, имеющие непогашенную или неснятую судимость;

  лица, имеющие двойное гражданство.».
  1.4. изложить абзац 8 подпункта 3.3.1. пункта 3.3. в следующей редак-

ции:
«7) избрания или назначения его на должность, не совместимую

с членством в  Совете в соответствии с положением абзаца 2 подпункта 3.1.2
пункта 3.1 настоящего Положения;».

2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-
тернет».

Глава муниципального района       Н.В.Хатунцев